
 

 

 

 

 

 

 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, JAUNATNES UN SPORTA LIETU  

KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

2023.gada 13.decembrī                      Nr. 14 

 

Sēde sasaukta :  plkst. 16.00 

Sēde atklāta:    plkst. 16.03 

  

Sēdi vada:  Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas priekšsēdētājs 

Linards Kumskis  

 

Protokolē:  domes sekretāsre Laura Paskalova 

 

Sēdē piedalās:  

 

Komitejas locekļi:  Ņina Balode 

    Ina Stupele 

Kristaps Zaļais 

 

Nepiedalās deputāti: Jānis Zilvers (personisku iemeslu dēļ), Rūdolfs Kalvāns (pamatdarba dēļ), Ance 

Pētersone (slimības dēļ) 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos S. Tukiša, Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja S. Upmale, Sporta 

nodaļas vadītāja Z. Abzalone, Personāla pārvaldes vadītāja L. Lāce, Siguldas 

novada Jaunrades centra projektu vadītāja jauniešu iniciatīvu centrā “Mērķis” 

G.. Strazdiņa, datortīklu un datorsistēmu administrators Dz. Strads, Siguldas 

novada Kultūras nama direktore J. Borīte 

 

 

Komitejas sēde ir atklāta. Komitejas sēdes laikā tiek veikts audioieraksts.  

  



2 

Darba kārtība:  

1. Par Laurenču sākumskolas direktora iecelšanu amatā. 

2. Par Siguldas novada pašvaldības izglītības iestāžu telpu iznomāšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu. 

3. Par Siguldas novada pašvaldības interešu izglītības programmu licencēšanas un neformālās 

izglītības programmu atļauju izsniegšanas komisijas jauna sastāva apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.novembra lēmumā “Par 

Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” dalību Erasmus+ 

projektā „Digi children - healthy Europe“” (prot.Nr.17,27§). 

5. Par sadarbību ar Valsts izglītības satura centru sarīkojuma  “Pulkā eimu, pulkā teku” 

organizēšanā. 

6. Par budžeta pieprasījumu Siguldas novada pašvaldības atbalstīto sporta pasākumu 

finansējumam 2024. gada janvārī. 

 

1.§ 

Par Laurenču sākumskolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo: Personāla pārvaldes vadītāja L. Lāce 

[..] 

 

Pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija sēdes lēmumu “Par 

Siguldas novada pašvaldības Laurenču sākumskolas direktora atbrīvošanu no  amata” (prot Nr.10, 

17. §), kur lēmuma 3.punkts nosaka, ka no 2023.gada 13.jūlija uz Laurenču sākumskolas direktora 

vakances laiku direktora pienākumu izpildītājas amatā iecelta Laurenču sākumskolas direktora 

vietniece Vanesa Zaļā.  

Laika posmā no 2022.gada 3.jūlija līdz 2023.gada 23.jūlijam tika izsludināts atklāts konkurss 

uz Laurenču sākumskolas direktora amatu, kopā tika saņemti 9 pieteikumi, darba intervijām tika 

izvirzīti 3 pretendenti, konkurss beidzās bez rezultāta. Atkārtota pieteikšanās vakantajam amatam tika 

izsludināta no 2023.gada 14.augusta līdz 2023.gada 28.augustam. Tika saņemti 4 pieteikumi, darba 

intervijā piedalījās 1 pretendents, konkurss noslēdzās bez rezultāta. Atkārtota pieteikšanās 

vakantajam amatam tika izsludināta no 2023.gada 12.septembra līdz 2023.gada 26.septembrim. Tika 

saņemti 3 pieteikumi, darba intervijām netika virzīts neviens pretendents, konkurss noslēdzās bez 

rezultāta. Atkārtota pieteikšanās vakantajam amatam tika izsludināta no 2023.gada 27.septembra līdz 

2023.gada 11.oktobrim. Tika saņemti 5 pieteikumi, darba intervijām tika izvirzīti 2 pretendenti. 

Konkursa komisija kā piemērotāko pretendenti vakantajam Laurenču sākumskolas direktora amatam 

izvirza Kristiānu Cielavu. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus un Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība  pieņem darbā un atbrīvo no darba 

tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo izglītības iestāžu, profesionālās 

izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu, vadītājus, 

atklāti balsojot ar 3 balsīm par (Ņ. Balode, L. Kumskis, I. Stupele), pret – nav, atturas – nav, 

nepiedalās – 1 (K. Zaļais), komiteja nolemj: 

 

1. iecelt Kristiānu Cielavu par Laurenču sākumskolas direktori no 2024.gada 2.janvāra uz 

nenoteiktu laiku; 

2. noteikt, ka 2024.gada 2.janvārī spēku zaudē Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.jūnija sēdes lēmuma “Par Siguldas novada pašvaldības Laurenču sākumskolas direktora 

atbrīvošanu no amata” (prot Nr.10, 17. §) 3.punkts; 

3. uzdot izpilddirektorei Jeļenai Zarandijai noslēgt ar K.Cielavu darba līgumu; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 



3 

2.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības izglītības iestāžu telpu iznomāšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja S. Upmale 

[..] 

 

Lai noteiktu vienotu kārtību, kādā tiek nodotas nomā vai bezatlīdzības lietošanā Siguldas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu telpas vai to daļas, 2022.gada 15.septembrī apstiprināti Siguldas 

novada pašvaldības domes iekšējie noteikumi Nr. 21/2022 “Par Siguldas novada izglītības iestāžu 

telpu izmantošanu”, kas noteic ka iesniegumus par telpu vai to daļu nodošanu nomā vai bezatlīdzības 

lietošanā uz laiku, kas garāks par vienu mēnesi, bet ne ilgāks par vienu kalendāro gadu, izskata un 

attiecīgu lēmumu pieņem Iznomāšanas komisija, kas tiek apstiprināta ar domes lēmumu un sastāv no 

5 cilvēkiem.   

Ar 2022.gada 15.septembra domes lēmumu “Par Siguldas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

telpu iznomāšanas komisijas sastāva apstiprināšanu” (prot.17 Nr. 36, §) apstiprināts izglītības iestāžu 

telpu iznomāšanas komisijas sastāvs, kuras sastāvā ar 2023.gada 18.maija lēmumu (prot.7 Nr. 36 §) 

“Par izmaiņām Siguldas novada izglītības iestāžu telpu iznomāšanas komisijas sastāvā” veiktas 

izmaiņas.  

Ņemot vērā to, ka ar Izglītības pārvaldes un Sporta pārvaldes reorganizācijas rezultātā izveidota 

Izglītības un sporta pārvalde, un tās ietvaros ir notikusi darbinieku mainība,  ir nepieciešams 

apstiprināt Izglītības iestāžu telpu iznomāšanas komisiju jaunā sastāvā. 

 

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, 13.punktu, 2022.gada 15.septembra Siguldas novada pašvaldības domes iekšējo 

noteikumu Nr. 21/2022 “Par Siguldas novada izglītības iestāžu telpu izmantošanu” 9.punktu, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm par (Ņ. Balode, L. Kumskis, I. Stupele, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, 

komiteja nolemj: 

 

1. apstiprināt Siguldas novada pašvaldības Izglītības iestāžu telpu iznomāšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētāja – Sigita Upmale, Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja; 

1.2. komisijas locekļi: 

1.2.1. Gunta Grigore – Izglītības un sporta pārvaldes Izglītības nodaļas vadītāja; 

1.2.2. Zanda Abzalone – Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja; 

1.2.3. Madara Akmetiņa – Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas sporta darba 

organizatore; 

1.2.4. Areta Raudzepa – Izglītības un sporta pārvaldes Izglītības nodaļas speciāliste 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības jautājumos.  

2. atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 15.septembra 

domes lēmumu (prot. Nr. 17, 36. §) “Par Siguldas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

telpu iznomāšanas komisijas sastāva apstiprināšanu” un 2023.gada 18.maija lēmumu (prot. 

Nr. 7, 36. §) “Par izmaiņām Siguldas novada izglītības iestāžu telpu iznomāšanas komisijas 

sastāvā”; 

3. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

3.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības interešu izglītības programmu licencēšanas un neformālās 

izglītības programmu atļauju izsniegšanas komisijas jauna sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja S. Upmale 

 

Saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija saistošo noteikumu Nr.8 

“Siguldas novada pašvaldības nolikums” 26.23.apakšpunktu ar domes lēmumu ir apstiprināta 



4 

Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisija, kas nodrošina Siguldas 

novada interešu izglītības programmu licencēšanu un neformālās izglītības programmu atļauju 

izsniegšanu. 

Ņemot vērā to, ka Izglītības pārvaldes un Sporta pārvaldes reorganizācijas rezultātā izveidota 

Izglītības un sporta pārvalde, un tās ietvaros ir notikusi darbinieku mainība, ir nepieciešams 

apstiprināt komisiju jaunā sastāvā. 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas punkts noteic, ka pašvaldība izsniedz licences interešu 

izglītības un atļaujas neformālās izglītības programmu īstenošanai. Ņemot vērā, ka neformālās 

izglītības programmu īstenošanai tiek izsniegtas atļaujas nevis licences, ir lietderīgi vienlaicīgi ar 

komisijas sastāva apstiprināšanu precizēt komisijas nosaukumu no “Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības licencēšanas komisija” uz “Interešu izglītības programmu licencēšanas un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu atļauju izsniegšanas komisija”. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (Ņ. Balode, L. Kumskis, I. Stupele, K. Zaļais), pret – nav, 

atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

1. mainīt Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisijas 

nosaukumu uz “Interešu izglītības programmu licencēšanas un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu atļauju izsniegšanas komisija” un apstiprināt komisiju šādā sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētāja – Sigita Upmale, Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja; 

1.2. komisijas locekļi: 

1.2.1. Gunta Grigore – Izglītības un sporta pārvaldes Izglītības nodaļas vadītāja; 

1.2.2. Gunta Grīnhofa – Izglītības un sporta pārvaldes Izglītības nodaļas pieaugušo 

izglītības projektu vadītāja; 

1.2.3. Areta Raudzepa – Izglītības un sporta pārvaldes Izglītības nodaļas speciāliste 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības jautājumos; 

1.2.4. Zanda Abzalone- Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas sporta 

vadītāja; 

2. atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra 

lēmumu “Par Siguldas novada pašvaldības interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu” (prot. Nr.15, 15.§); 

3. uzdot Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai pārvaldei sagatavot 

apstiprināšanai domē grozījumus Siguldas novada pašvaldības domes  2023.gada 18.maija 

saistošo noteikumu Nr.8 “Siguldas novada pašvaldības nolikums” 26.23.apakšpunktā; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

4.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.novembra lēmumā “Par 

Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” dalību Erasmus+ 

projektā „Digi children - healthy Europe“” (prot.Nr.17,27§) 

Ziņo: Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja S. Upmale 

[..] 

 

2023. gada 16. novembrī pašvaldības dome pieņēma lēmumu “Par Siguldas novada Siguldas 

pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” dalību Erasmus+ projektā  „Digi children - healthy 

Europe“” (prot.Nr.17, 27§), tai skaitā nolemjot:  

1. atbalstīt Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” dalību 

projektā Nr. 2023-1-EE01-KA210-SCH-000165523 “Digi children - healthy Europe” kas tiek 

finansēts no Eiropas Savienības finansējuma, kopējās projekta izmaksas ir 8495,00 EUR (astoņi 

tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā; 



5 

3. Siguldas novada pašvaldības budžetā 2024.gadam paredzēt pašvaldības budžeta 

priekšfinansējumu 20% procentu apmērā, jeb kopsummā 262,00 EUR (divi simti sešdesmit divi euro 

un 00 centi) projekta vadības,  izdevumu segšanai, kurš tiks atgūts 2025.gadā; 

2023.gada 30.novembrī Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Ieviņa”  saņēma partnerības līguma projektu Erasmus + programmas ietvaros KA210-SCH maza 

mēroga partnerības skolu izglītībā Nr. 2023-1-EE01-KA210-SCH-000165523 ar Tallinas bērnudārzu 

“Arbu” (Igaunija) par projekta īstenošanu, kurā tika veiktas izmaiņas projektam piešķirtajā 

finansējumā, palielinot to par 830,00 EUR ( astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi).  

Kopējās projekta izmaksas pēc izmaiņu veikšanas ir 9325,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 

divdesmit pieci euro un 00 centi). Šo izmaiņu rezultātā ir nepieciešams veikt grozījumus Siguldas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 16.novembra lēmumā “Par Siguldas novada Siguldas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” dalību Erasmus+ projektā „Digi children – healthy Europe“”. 

Kopējo projekta izmaksu izmaiņu rezultātā mainās arī pašvaldības 2024. gada budžetā nepieciešamais 

priekšfinansējums.  

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  pirmās daļas 4. punktu, 

10.panta pirmās daļas 19.punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2013.–2038. gadam Rīcības plānā noteikto rīcību izglītības jomā “Attīstīta izglītības iestāžu 

infrastruktūra, kas spēj nodrošināt visu veidu izglītības līmeņu prasības” “Pilnveidot visu līmeņu 

izglītības iestāžu materiāli tehnisko bāzi atbilstoši īstenotajām programmām” un Izglītības nozares 

attīstības stratēģijas 2016.-2020.gadam uzdevumu “Nodrošināt kvalitatīvu un pieprasījumam 

atbilstošu pirmsskolas izglītību pašvaldības PII”, “Nodrošināt atbalstu pedagogu sadarbībai un 

profesionālajai pilnveidei atbilstoši 21. gs. prasībām”, “Nodrošināt mūsdienu prasībām un 

pilnvērtīgam mācību procesam atbilstošu materiāltehnisko bāzi” atklāti balsojot ar 4 balsīm par 

(Ņ. Balode, L. Kumskis, I. Stupele, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

1. grozīt Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.novembra lēmumu “Par Siguldas 

novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” dalību Erasmus+ projektā 

„Digi children - healthy Europe“” (prot.Nr.17, 27§), izsakot 1. un 3.punktu šādā redakcijā: 

“1. atbalstīt Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” 

dalību projektā Nr. 2023-1-EE01-KA210-SCH-000165523 “Digi children - healthy 

Europe” kas tiek finansēts no Eiropas Savienības finansējuma, kopējās projekta izmaksas 

ir 9325,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā; 

Siguldas novada pašvaldības budžetā 2024.gadam paredzēt pašvaldības  budžeta 

priekšfinansējumu 20% procentu apmērā, jeb kopsummā 1865,00 EUR (viens tūkstotis 

astoņi simti sešdesmit pieci euro un 00 centi) projekta vadības,  izdevumu segšanai, kurš 

tiks atgūts 2025.gadā.” 

2. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

Pielikumā: 2023.gada 30. novembra Partnerības līgums Erasmus + programmas ietvaros KA210-

SCH maza mēroga partnerības skolu izglītībā Nr. 2023-1-EE01-KA210-SCH-000165523 uz 15 

lapām angļu valodā. 

 

5.§ 

Par sadarbību ar Valsts izglītības satura centru sarīkojuma  “Pulkā eimu, pulkā teku” 

organizēšanā 

Ziņo: Siguldas novada Kultūras centra direktore J. Borīte 

[..] 

 

Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021-2045 stratēģiskā mērķa uzdevuma 

“Nodrošināt daudzveidīgu un atraktīvu kultūras piedāvājumu” īstenošanai plānotās rīcības ir: sniegt 

atbalstu kultūras organizāciju un radošo industriju darbībai ar mērķi nodrošināt pakalpojumu 



6 

daudzveidību un pieejamību. Savukārt Siguldas novada Kultūras nozares attīstības stratēģijā 2023.-

2028.gadam  ir noteikts stratēģiskais mērķis “Kultūras mantojuma saglabāšana un radoša 

izmantošana, mūsdienīga interpretācija un tālāknodošana dažādām auditorijām” un “Dziesmu un 

deju svētku tradīcijas uzturēšana, ilgtspējas nodrošināšana, dalība Vispārējos Dziesmu un Deju 

svētkos un starptautiskās sadarbības atbalsts”.  

Lai nodrošinātu nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un nacionālas nozīmes pasākuma 

rīkošanu, Siguldas novada pašvaldība ar Valsts izglītības satura centru vienojas par sadarbību Bērnu 

un jauniešu folkloras kopu tradicionālās kultūras izglītības programmas “Pulkā eimu, pulkā teku”   

Vidzemes piejūras un Piedaugavas reģionālā sarīkojuma rīkošanā Siguldas novada Lēdurgā 

2024.gada 23. februārī, turpmāk - Sarīkojums.  Sarīkojums ir Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku procesa sastāvdaļa un mērķtiecīgi turpina bērnu izglītošanu tradicionālās kultūras jomā. 

Siguldas novadā programma plānota Lēdurgas kultūras namā ar 13 bērnu un jauniešu folkloras kopu 

piedalīšanos.   

Minētās sadarbības īstenošanai Siguldas novada Kultūras centra struktūrvienības Lēdurgas 

Kultūras namam nepieciešams nodrošināt telpas un tehniskais nodrošinājums  pasākuma 

organizēšanai un budžeta struktūrvienības Nr. 8241 budžetā 2024.gadā plānojams finansējums EUR 

300, 00 ( trīs  simti eiro) apmērā reprezentācijas izdevumiem un telpas noformējumam.  

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punkts noteic, ka pašvaldības viena no autonomajām 

funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras 

dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras 

norisēm.  

Savukārt šī likuma 10.panta pirmās daļas 19.punktā noteikts, ka  Dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu un lemt par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās 

funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās amatpersonas, kā arī sniedzami pārskati par šo 

funkciju izpildi. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

5.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (Ņ. Balode, L. Kumskis, 

I. Stupele, K. Zaļais), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

1. atbalstīt sadarbību un sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru par 

Bērnu un jauniešu folkloras kopu tradicionālās kultūras izglītības programmas “Pulkā 

eimu, pulkā teku” Vidzemes piejūras un Piedaugavas reģionālā sarīkojuma rīkošanā 

2024.gada 23.februārī, nodrošinot pasākuma norisei nepieciešamās telpas un aprīkojumu 

Siguldas novada Kultūras centrs Lēdurgas Kultūras namā; 

2. apstiprināt Siguldas novada Kultūras centrs Lēdurgas Kultūras nama (budžeta 

struktūrvienība Nr.8241) 2024. gada budžetā finansējumu EUR 300,00 (trīs simti eiro) 

apmērā Bērnu un jauniešu folkloras kopu tradicionālās kultūras izglītības programmas 

“Pulkā eimu, pulkā teku” organizēšanai;  

3. atbildīgo par Sadarbības līgumu sagatavošanu un slēgšanu noteikt Siguldas novada 

Kultūras centra direktori Jolantu Borīti. Par sadarbības kontaktpersonu noteikt Lēdurgas 

Kultūras nama vadītāju Ilzi Kļaviņu; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

6.§ 

Par budžeta pieprasījumu Siguldas novada pašvaldības atbalstīto sporta pasākumu 

finansējumam 2024. gada janvārī 

Ziņo: Sporta nodaļas vadītāja Z. Abzalone 

[..] 

 

Atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 2.februāra iekšējo noteikumu 

Nr.1/2023 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas 



7 

novadā” (Prot.Nr.2, 4.§), 35.punktam, Sporta pārvalde ir saņēmusi  9 (deviņu) pasākumu 

pieteikumus, kuru norise plānota vai plānots uzsākt  2024. gada janvārī:  

1. “Sniega diena 2024” 8.-11.janvāris, organizators biedrība "Sporta klubs Virsotne"; 

2. BK Sigulda/Modern house mājas spēles Latvijas Nacionālās līgas ietvaros  no janvāra līdz 

decembrim, organizators biedrība "Viss Siguldas sportam"; 

3. SK Coyote/Tobio florbola komandas mājas spēles Latvijas čempionātā florbolā no janvāra līdz 

decembrim, organizators Biedrība "Inčukalna florbola sporta klubs "Coyote""; 

4. Vilciņa kauss kalnu slēpošanā 27.janvāris, organizators biedrība "Sporta klubs Ziemeļpols”; 

5. Latvijas Novusa federācijas čempionāts novusā no janvāra līdz decembrim, organizators 

Biedrība "Latvijas Novusa federācija"; 

6. Loka šaušanas sacensības "Siguldas spieķis" no janvāra līdz decembrim, organizators Biedrība 

"Sporta klubs "Stiegra""; 

7. Siguldas novada atklātais kauss novusā ''Siguldas kauss'' no janvāra līdz decembrim, organizators 

biedrība "Mālpils sporta klubs"; 

8. Telpu futbola turnīrs bērniem U7 I 24.janvāris, organizators Nodibinājums "LFF Vidzemes 

Futbola centrs"; 

9. Siguldas Nakts slēpojums I 18.janvāris, organizators  Biedrība "Sporta klubs MARATONS". 

Lai varētu savlaicīgi noslēgt sadarbības līgumu ar pasākumu organizatoriem, nepieciešams 

Siguldas novada pašvaldības domes lēmums par šo Pasākumu finansējuma iekļaušanu 2024. gada 

Siguldas novada pašvaldības budžetā. Pasākumu norises laiki var tikt mainīti, ja pamatotu iemeslu 

dēļ  pasākumu norise tiek pārcelta. Pieteiktie pasākumi tika izvērtēti atbilstoši Siguldas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 2.februāra iekšējo noteikumu Nr.1/2023 „Par finansējuma piešķiršanu 

sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” 40. un 44. punktam.  

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta  pirmās daļas 6. un 

7.punktu un 2023.gada 2.februāra iekšējo noteikumu Nr.1/2023 „Par finansējuma piešķiršanu sporta 

veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (Prot.Nr.2, 4.§) 44. un 47. punktu, 

atklāti balsojot ar 4 balsīm par (Ņ. Balode, L. Kumskis, I. Stupele, K. Zaļais), pret – nav, atturas – 

nav, komiteja nolemj: 

 

1. atbalstīt finansējuma piešķiršanu sekojošu pasākumu organizēšanai, kuru norise plānota 

vai plānots uzsākt 2024. gada janvārī: 

1.1. “Sniega diena 2024” 8.-11.janvāris, organizators biedrība "Sporta klubs Virsotne" 

1200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro); 

1.2. BK Sigulda/Modern house mājas spēles Latvijas Nacionālās līgas ietvaros  no 

janvāra līdz decembrim, organizators biedrība "Viss Siguldas sportam" 3000 EUR 

(trīs tūkstoši euro); 

1.3. SK Coyote/Tobio florbola komandas mājas spēles Latvijas čempionātā florbolā no 

janvāra līdz decembrim, organizators Biedrība "Inčukalna florbola sporta klubs 

"Coyote"" 2640 EUR (divi tūkstoši seši simti  četrdesmit euro); 

1.4. Vilciņa kauss kalnu slēpošanā 27.janvāris, organizators biedrība "Sporta klubs 

Ziemeļpols” 1000 EUR (viens tūkstotis euro); 

1.5. Latvijas Novusa federācijas čempionāts novusā no janvāra līdz decembrim, 

organizators Biedrība "Latvijas Novusa federācija" 850 EUR (astoņi simti 

piecdesmit euro); 

1.6. Loka šaušanas sacensības "Siguldas spieķis" no janvāra līdz decembrim, organizators 

Biedrība "Sporta klubs "Stiegra"" 960 EUR (deviņi simti sešdesmit euro); 

1.7. Siguldas novada atklātais kauss novusā ''Siguldas kauss'' no janvāra līdz decembrim, 

organizators biedrība "Mālpils sporta klubs" 1000 EUR (viens tūkstotis euro); 

1.8. Telpu futbola turnīrs bērniem U7 I 24.janvāris, organizators Nodibinājums "LFF 

Vidzemes Futbola centrs" 400 EUR (četri simti euro); 



8 

1.9. Siguldas Nakts slēpojums I 18.janvāris, organizators  Biedrība "Sporta klubs 

MARATONS" 800 EUR (astoņi simti euro). 

2. pasākumu organizēšanas finansējumu paredzēt Siguldas novada pašvaldības 2024. gada 

budžetā. 

3. Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļai sagatavot līgumus par finansējuma 

piešķiršanu ar pasākumu organizatoriem; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

Sēdes vadītājs Linards Kumskis aicina deputātus uz diskusiju par “Par Atmodas bibliotēkas statusa 

maiņu” un par Jauniešu iniciatīvu centra “Mērķis” 2023. gadā īstenotajiem projektiem un mobilā 

darbinieka nepieciešamību. 

 

Diskusija “Par Atmodas bibliotēkas statusa maiņu”” 

[..] 

 

Diskusija Par Jauniešu iniciatīvu centra “Mērķis” 2023. gadā īstenotajiem projektiem un mobilā 

darbinieka nepieciešamību” 

[..] 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst. 17:11 

 

Sēdes vadītāja          L. Kumskis 

 

 

 

Protokolētāja          L. Paskalova 


